
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1512 

DETERMINA 
N. 1242 DEL 24/07/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tremul Donatella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: D'amato Riccardo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
VERDE PUBBLICO - AGGIUDICAZIONE, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA  DEI 
LAVORI RELATIVI A RIQUALIFICAZIONE GIARDINI SCOLASTICI E PARCHI GIOCO ANNO 2018. CUP 
B32H18000140004  – CIG 80493104BE



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1512 

DETERMINA N. 1242 DEL 24/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AGGIUDICAZIONE, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA
 DEI LAVORI RELATIVI A RIQUALIFICAZIONE GIARDINI SCOLASTICI E PARCHI GIOCO ANNO 2018. CUP 
B32H18000140004  – CIG 80493104BE

  

 

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto disposto con i provvedimenti relativi all'oggetto che si riassumono come segue:

Con  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.174/170247  del  21.11.2018  è  stato  approvato  il 

progetto  definitivo  dei  lavori  di  riqualificazione  di  parchi  gioco  e  giardini  scolastici  anno  2018 

dell'importo  complessivo di  € 200.000,00 (I.V.A.  compresa),  finanziato con mutuo della Cassa 

Depositi e Prestiti.

Con  determina  dirigenziale  n.  198  dell'1.2.2019,  a  seguito  di  procedura  comparativa  ai  sensi 

dell’art. 36, comma 2, lett.a) del D.Lgs.50/2016 e s.m.i., è stato affidato all'arch.Marta Scaggiari 

l’incarico della progettazione esecutiva, Direzione lavori, contabilità, CRE e coordinamento della 

sicurezza  in  fase  di  esecuzione  degli  interventi  di  riqualificazione  di  parchi  gioco  e  giardini 

scolastici – anno 2018 dell'importo complessivo di € 7.531,68 (compresi oneri fiscali e I.V.A.);

Con determinazione dirigenziale n. 1902 del 22/10/2019 è stato approvato il  progetto esecutivo 

relativo  ai  lavori  di  riqualificazione  di  parchi  gioco  e  giardini  scolastici  anno  2018 dell'importo 

complessivo di € 200.000,00 (IVA compresa);  con la medesima determinazione si  decideva di 

procedere all'affidamento dei lavori  ai sensi dell''art.  36, comma 2 lett  b) del D.Lgs. 50/2016 e 

s.m.i., con procedura semplificata mediante affidamento diretto previa valutazione di tre preventivi 

da parte di operatore economici qualificati, nel rispetto del criterio di rotazione degli inviti, per lavori 

appartenenti a categoria OS24 classifica I^ o superiore , con aggiudicazione  con il criterio del 

minor prezzo ai sensi del disposto dell'art. 36, comma 9-bis del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. mediante 

offerta a prezzi unitari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1512 

DETERMINA N. 1242 DEL 24/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AGGIUDICAZIONE, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA
 DEI LAVORI RELATIVI A RIQUALIFICAZIONE GIARDINI SCOLASTICI E PARCHI GIOCO ANNO 2018. CUP 
B32H18000140004  – CIG 80493104BE

Con determinazione dirigenziale n.470/2020  è stato rettificato il  punto 2)  del dispositivo della 

suindicata determina n. 1902/2019 stabilendo di procedere all'aggiudicazione dei lavori ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lett.c)  del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., mediante la procedura negoziata di cui 

all’art.63 previa consultazione di almeno dieci operatori economici individuati anche secondo le 

modalità dell'elenco aperto e in vigore tra quelli che hanno manifestato interesse ad essere invitati 

a procedure negoziate per lavori appartenenti a categoria OS24 classifica I° o superiore e con il 

criterio  di  aggiudicazione  del  minor  prezzo  ai  sensi  dell'articolo  36,  comma  9  bis  del  D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i., mediante offerta a prezzi unitari e con applicazione dell'esclusione automatica ai 

sensi dell'art. 97, commi 2, 2bis, 3bis e 8 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i;”; 

Come risulta  dal verbale di gara del 29/05/2020 (nostro PGN.78736/2020), con lettera d’invito 

prot. 19076 del 05/05/2020, la Provincia di Vicenza ha invitato n.10 operatori economici  di cui 9 

sorteggiati dall’Elenco unico degli Operatori economici della Provincia e del Comune di Vicenza, 

ed  uno   (Mediterranea  Società  agricola  srl)  indicato  da  RUP  causa  numero  insufficiente  di 

operatori aventi i requisiti nell’Elenco suddetto, dando come termine per inviare le offerte le ore 

12.00 del giorno 26.05.2020.

A seguito della procedura di gara svoltasi in data 29/05/2020, di cui al medesimo verbale di gara 

della  Provincia  di  Vicenza, si prende  atto  che la  migliore  offerta  risulta  quella  presentata  dal 

concorrente Mediterranea Società agricola srl   Via Dante Alighieri  38 Cittadella  (PD) – codice 

fiscale e partita I.V.A. 03882040284  con un ribasso anomalo del 26,301% sull’importo a base 

d’asta di € 143.377,31 di cui € 4.123,76 per oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso). Infatti, 

in applicazione dell’art.97 comma 2 bis del D.Lgs.50/2016 e s.m.i., veniva effettuato il calcolo della 

congruità  delle  offerte  ed  in  base  alla  soglia  di  anomalia  del  17,3727%,  l’offerta  della  ditta 

suindicata risultava anomala.

Il Presidente della Commissione, ha, quindi, proposto l’aggiudicazione a tale concorrente per un 

importo contrattuale di € 106.752,23 (compresi gli oneri per la sicurezza pari ad € 4.123,76), oltre 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1512 

DETERMINA N. 1242 DEL 24/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AGGIUDICAZIONE, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA
 DEI LAVORI RELATIVI A RIQUALIFICAZIONE GIARDINI SCOLASTICI E PARCHI GIOCO ANNO 2018. CUP 
B32H18000140004  – CIG 80493104BE

agli oneri fiscali, ed ha disposto la trasmissione dei verbali al Comune di Vicenza per le verifiche di 

legge e la successiva aggiudicazione.

Pertanto,  con  nota  del  12/06/2020  PGN.84297  il  RUP chiedeva  le  giustificazioni  relative  agli 

elementi  di  valutazione  dell’offerta  e  la  ditta  Mediterranea  Società  agricola  srl  con  nota  del 

23/06/2020 PGN.89171 trasmetteva, entro il termine concesso, le giustificazioni richieste.

Con successiva nota del 16/06/2020 PGN.86268,  la Provincia di  Vicenza ha inviato l’esito dei 

controlli in AVCPASS e la conclusione della procedura di gara.

Dopo  un incontro  congiunto  effettuato  in  data  08/07/2020  tra  il  RUP,  l’impresa  suddetta  e la 

progettista  e  Direttore  dei  lavori  Arch.  Scaggiari,  il  RUP dichiarava  di  ritenere  le  spiegazioni 

complete,  esaustive  e  sufficienti  a  garantire  la  congruità,  serietà,  sostenibilità  e  realizzabilità 

dell’offerta, come da documento di Verifica Offerta Anomala del 10/07/2020 PGN. 100403.  

Accertata quindi la regolarità dell’offerta presentata dalla ditta Mediterranea Società agricola srl 

Via Dante Alighieri 38 Cittadella (PD) – codice fiscale e partita I.V.A. 03882040284     in possesso 

dei requisiti richiesti ed in particolare dei requisiti di carattere generale di cui all’art.80 del D.Lgs 

80/2016 dichiarati  in sede di gara e verificati  per mezzo del sistema AVCPass,  agli  atti,   e di 

DURC  regolare  (Prot.  INAIL_20880611  Data  richiesta  20/03/2020),  si  può  procedere 

all’affidamento  dei  lavori  in  oggetto  all'impresa  sopraindicata  per  un importo  contrattuale  di  € 

106.752,23 (compresi gli  oneri per la sicurezza pari ad € 4.123,76), più IVA al 22%; l’impresa 

stessa ha dichiarato di voler subappaltare le seguenti lavorazioni così come descritte nel DGUE 

allegato  all’offerta  “Rimozione  e  posa  di  giochi,  arredo  urbano  e  attrezzature,  scavi, 

pavimentazioni, bordure, sottofondi, opere edili, opere idrauliche, opere elettriche”.

 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 

Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1512 

DETERMINA N. 1242 DEL 24/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AGGIUDICAZIONE, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA
 DEI LAVORI RELATIVI A RIQUALIFICAZIONE GIARDINI SCOLASTICI E PARCHI GIOCO ANNO 2018. CUP 
B32H18000140004  – CIG 80493104BE

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del  15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020-

2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di aggiudicare sulla base del  verbale redatto dalla Provincia di Vicenza in qualità di Stazione 

Unica Appaltante, agli atti con il  P.G.N. 78736/2020 , alla ditta Mediterranea Società agricola srl 

Via Dante Alighieri 38 Cittadella (PD) – codice fiscale e partita I.V.A. 03882040284   gli interventi 

di riqualificazione di giardini scolastici e parchi gioco anno 2018  con un ribasso offerto del del 

26,301% sull’importo a base d’asta di €  143.377,31 di cui € 4.123,76 per oneri della sicurezza, 

per il prezzo di € 106.752,23 (compresi gli oneri per la sicurezza pari ad €4.123,76) + IVA 22%;

2) di dare atto che la ditta appaltatrice ha dichiarato di voler subappaltare le seguenti lavorazioni 

così come descritte nel DGUE allegato all’offerta: “Rimozione e posa di giochi, arredo urbano e 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1512 

DETERMINA N. 1242 DEL 24/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AGGIUDICAZIONE, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA
 DEI LAVORI RELATIVI A RIQUALIFICAZIONE GIARDINI SCOLASTICI E PARCHI GIOCO ANNO 2018. CUP 
B32H18000140004  – CIG 80493104BE

attrezzature,  scavi,  pavimentazioni,  bordure,  sottofondi,  opere  edili,  opere  idrauliche,  opere 

elettriche”;

3) di dare atto che la spesa di € 130.237,72, IVA compresa, trova copertura,  nell'impegno codice 

125492  al  capitolo 1881000  “Parchi  gioco  e  scolastici”  del  bilancio  del  corrente  esercizio, 

finanziato  con  mutuo  della  Cassa  DD.PP.  dove  le  somme  risultano  vincolate  con  la 

determinazione n. 1902 del 22/10/2019  citata nelle premesse;

4) di rideterminare il Quadro economico di spesa relativi al progetto, a seguito dell’aggiudicazione 

sopra esposta, come segue:

1) IMPORTO LAVORI Euro Euro

a) Importo opere 

a.1)  Importo  lavori  con  I.V.A.  10% 
(costruzione/nuova realizzazione

65.186,53

a.2)  Importo  lavori  con  I.V.A.  22% 
(miglioria/Modifica dell'esistente 37.441,94

Totale lavori 102.628,47

a.3) Oneri per la sicurezza di cui al P.S.C. 4.123,76

Totale importo lavori 106.752,23

2) SOMME A DISPOSIZIONE

I.V.A. 10% su lavori  a base d'appalto a.1) 6.518,65

I.V.A. 22% su lavori a base d'appalto a.2) 8.237,23

I.V.A. 22% su oneri per la sicurezza a.3) 907,23

Spese  tecniche  (prog.esecutiva,  D.LL,  C.S.P, 
C.S.E., C.R.E. 7.242,00

Contributo  C.N.P.A.I.A.  Al  4%  sulle  spese 
tecniche 289,68

Incentivi  funzioni  tecniche  art.113,  comma  3 
D.Lgs.50/2016 e s.m.i. 2.294,04

Incentivi  funzioni  tecniche  art.113,  comma  4 
D.Lgs.50/2016 e s.m.i. 573,51

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1512 

DETERMINA N. 1242 DEL 24/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AGGIUDICAZIONE, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA
 DEI LAVORI RELATIVI A RIQUALIFICAZIONE GIARDINI SCOLASTICI E PARCHI GIOCO ANNO 2018. CUP 
B32H18000140004  – CIG 80493104BE

Imprevisti ed arrotondamenti 7.683,25

Lavori in economia esclusi dall'appalto 14.000,00

Rilievi, accertamenti e indagini 2.000,00

Allacciamenti ai pubblici servizi 2.000,00

Ribasso d’asta 36.625,08

Recupero IVA 4.877,10

Totale importo somme a disposizione 93.247,77

TOTALE IMPORTO COMPLESSIVO (1+2) 200.000,00

5)  di  approvare l’allegato  cronoprogramma di spesa e/o entrata  sulla  base delle  norme e dei 

principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e 

successive modificazioni;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8)  di  stabilire  che  il  contratto  con  l’impresa  affidataria  verrà  stipulato  mediante  atto  pubblico 

amministrativo,  ai  sensi  dell’art.  32,  comma  14,  del  D.Lgs.  50/2016  e  dell’art.22  del  vigente 

regolamento per la disciplina dei contratti;

9)   di  pubblicare  il  presente  provvedimento  in  applicazione  delle  disposizioni  di  cui  al  D.Lgs. 

14.3.2013 n.33 e dell'art.29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. sul sito web del Comune di Vicenza.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1512 

DETERMINA N. 1242 DEL 24/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AGGIUDICAZIONE, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA
 DEI LAVORI RELATIVI A RIQUALIFICAZIONE GIARDINI SCOLASTICI E PARCHI GIOCO ANNO 2018. CUP 
B32H18000140004  – CIG 80493104BE

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO D'AMATO RICCARDO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1512 

DETERMINA N. 1242 DEL 24/07/2020
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: D'Amato Riccardo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

Oggetto:  VERDE PUBBLICO - AGGIUDICAZIONE, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA 
DEI LAVORI RELATIVI A RIQUALIFICAZIONE GIARDINI SCOLASTICI E PARCHI GIOCO ANNO 
2018. CUP B32H18000140004  – CIG 80493104BE 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

136353 2020 PARCHI GIOCO E SCOLASTICI U 09022.02.1881000 130.237,72

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi 
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 
Vicenza, 28/07/2020 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 534c8ad0387f99e8b6446072cf2111cd730a897f 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Marco Sinigaglia
Il Dirigente di Settore: D'Amato Riccardo
La PO di Ragioneria: Nardi Paolo

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

